
СОГЛАСОВАНО: 

t1rд. сестра школы : 

_Ьf_'-J_~-- З. М. Темирооа 

МБОУ «СОШ а. Псаучье-Дахс нме11н Героя России О.М. Карда11ова►► 
(наименование ОУ) 

№ 

п/п 

1. 
2. 
2. 
з. 
4. 
5. 
6. 
7. 

МЕНЮ 

на 27.11.2023 г. 
(дата) 

Наименование блюда 

Салат витамию1ый 

Суп гороховый с картофелем 

Тефтели из говядины 

Соус томатный с овощами 

Макароны отварные 

Компот из свежих фруктов 

Хлеб пшеничный 

Яблоко 

Выход 

(гр) 

60 
200 
80 
30 
I50 
200 
75 
110 
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